
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Torneo OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE 1311015A

Luogo Costigliole  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 24-09-2013 - 29-10-2013

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Farina Alessio

1Babilonia Mauricio Rafael

2
Pesiri Rossano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Farina Alessio 5.0 ITA 16.5016.5012.0012.001899 1748 2036 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 1 0 1975

2 1 NC Babilonia Mauricio Rafael4.5 COL 19.0021.0014.5014.752022 1847 2041 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1991

3 2 1N Pesiri Rossano 4.0 ITA 18.5018.5014.0014.001942 1784 2025 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1993

4 9 2N Arnaudo Davide 4.0 ITA 17.0017.0012.5010.251714 1703 1796 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 1 0 1999

5 13 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA 10.5010.507.00 7.50 1499 1796 1709 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 1 1960

6 10 1N Milanesio Pietro 3.5 ITA 15.0016.0010.506.75 1713 1707 1794 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

7 3 1N Sotgia Cosimo 3.0 ITA 13.0013.008.50 8.50 1904 1788 1982 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1967

8 6 1N Sattanino Andrea 3.0 ITA 16.0016.0011.503.50 1858 1688 1672 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1985

9 7 1N Medaglia Enzo 3.0 ITA 15.5015.5011.004.00 1728 1675 1704 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1970

10 11 2N Borello Paola 3.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1559 1593 1802 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1946

11 8 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA 16.5017.0012.505.00 1715 1642 1648 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

12 12 3N Ponso Ivo 2.5 ITA 16.5017.0012.004.75 1554 1623 1650 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1981

13 15 NC Marengo Gianluca 2.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1368 1633 1437 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2001

14 14 NC Marengo Giancarlo 2.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1425 1624 927 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2001

15 5 1N Ciaramella Antonio 1.0 ITA 12.5012.508.00 0.50 1897 1640 1541 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1958

16 16 NC Collida' Marco 1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1329 1690 956 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1714 1703 1796 1999 M 885789 145330

1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 1847 2041 1991 M 4416376

11 2N Borello Paola ITA PIE CN 1559 1593 1802 1946 M 831913 105096

13 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1499 1796 1709 1960 M 106833

5 1N Ciaramella Antonio ITA PIE CN 1897 1640 1541 1958 M 882143 144363

16 NC Collida' Marco ITA PIE CN 1329 1690 956 1964 M 144364

4 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1899 1748 2036 1975 M 891304 149862

14 NC Marengo Giancarlo ITA PIE CN 1425 1624 927 2001 M 142424

15 NC Marengo Gianluca ITA PIE CN 1368 1633 1437 2001 M 142423

7 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1728 1675 1704 1970 M 836478 117023

10 1N Milanesio Pietro ITA PIE CN 1713 1707 1794 1956 M 842885 109657

8 2N Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1715 1642 1648 1971 M 836680 103242

2 1N Pesiri Rossano ITA PIE CN 1942 1784 2025 1993 M 861715 137063

12 3N Ponso Ivo ITA PIE CN 1554 1623 1650 1981 M 842923 133173

6 1N Sattanino Andrea ITA PIE CN 1858 1688 1672 1985 M 837563 125320

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1904 1788 1982 1967 M 837741 105188
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Babilonia Mauricio Rafael4.5 COL | 9 B Â½ | 5 N 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 2 B Â½ | 7 N 1 | 0

3 2 1N Pesiri Rossano 4.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | -1

7 3 1N Sotgia Cosimo 3.0 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

1 4 1N Farina Alessio 5.0 ITA | 12 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 0 1 | 2 B Â½ | -1

15 5 1N Ciaramella Antonio 1.0 ITA | 13 B 0 | 1 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0

8 6 1N Sattanino Andrea 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 13 N 0 | -1

9 7 1N Medaglia Enzo 3.0 ITA | 15 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 1

11 8 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0

4 9 2N Arnaudo Davide 4.0 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 0 1 | -1

6 10 1N Milanesio Pietro 3.5 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 9 B 0 | 5 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2

10 11 2N Borello Paola 3.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 15 B 1 | 1

12 12 3N Ponso Ivo 2.5 ITA | 4 B 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 16 N 1 | 0

5 13 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 0 1 | 6 B 1 | 0

14 14 NC Marengo Giancarlo 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

13 15 NC Marengo Gianluca 2.0 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 14 B 1 | 0 0 | 11 N 0 | -1

16 16 NC Collida' Marco 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 11 N 0 | 5 B 0 | 12 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 4 2.50 1.83 0.67 1703.201796 1999 M 885789 145330

1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 6 4.50 4.32 0.18 1847.332041 1991 M 4416376

11 2N Borello Paola ITA 1559 2 0.00 0.22 -0.22 1593.601802 1946 M 831913 105096

5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897 2 0.00 1.07 -1.07 1640.751541 1958 M 882143 144363

4 1N Farina Alessio ITA 1899 4 3.00 2.22 0.78 1748.802036 1975 M 891304 149862

7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 3 1.00 0.90 0.1 1675.001704 1970 M 836478 117023

10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 5 2.50 2.18 0.32 1707.831794 1956 M 842885 109657

8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 4 1.00 1.77 -0.77 1642.831648 1971 M 836680 103242

2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 5 4.00 3.40 0.6 1784.202025 1993 M 861715 137063

12 3N Ponso Ivo ITA 1554 4 0.50 0.98 -0.48 1623.001650 1981 M 842923 133173

6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 3 1.00 1.57 -0.57 1688.401672 1985 M 837563 125320

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 4 3.00 2.54 0.46 1788.501982 1967 M 837741 105188
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 0.00 0.70 2.3 72 1796.001709 1960 M 106833

16 NC Collida' Marco ITA 1329 0 0.00 0.80 -0.8 -21 1690.60956 1964 M 144364

14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425 1 0.00 1.20 -1.2 -33 1624.50927 2001 M 142424

15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 1 1.00 1.20 0.8 27 1633.001437 2001 M 142423
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Babilonia Mauricio Rafael COL 2022   |  9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 Â½ - Â½

2 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713   |  2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 0 - 1

3 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904   |  11 2N Borello Paola ITA 1559 1 - 0

4 12 3N Ponso Ivo ITA 1554   |  4 1N Farina Alessio ITA 1899 0 - 1

5 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897   |  13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 - 1

6 14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425   |  6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 0 - 1

7 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728   |  15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 0 - 1

8 16 NC Collida' Marco ITA 1329   |  8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1715   |  3 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1904 0 - 1

2 4 1N Farina Alessio 1 ITA 1899   |  15 NC Marengo Gianluca 1 ITA 1368 1 - 0

3 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1897   |  1 NC Babilonia Mauricio Rafael0.5 COL 2022 0 - 1

4 9 2N Arnaudo Davide 0.5 ITA 1714   |  7 1N Medaglia Enzo 0 ITA 1728 0 - 1

5 12 3N Ponso Ivo 0 ITA 1554   |  10 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1713 Â½ - Â½

6 11 2N Borello Paola 0 ITA 1559   |  14 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1425 1 - 0

7 2 1N Pesiri Rossano 1 ITA 1942   |  0 - F

8 6 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1858   |  1 - F

9 13 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1499   |  0 - F

10 16 NC Collida' Marco 0 ITA 1329   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sattanino Andrea 2 ITA 1858   |  4 1N Farina Alessio 2 ITA 1899 0 - 1

2 3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1904   |  1 NC Babilonia Mauricio Rafael1.5 COL 2022 0 - 1

3 2 1N Pesiri Rossano 1 ITA 1942   |  11 2N Borello Paola 1 ITA 1559 1 - 0

4 7 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1728   |  16 NC Collida' Marco 1 ITA 1329 1 - 0

5 13 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1499   |  8 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1715 Â½ - Â½

6 15 NC Marengo Gianluca 1 ITA 1368   |  12 3N Ponso Ivo 0.5 ITA 1554 0 - 1

7 10 1N Milanesio Pietro 0.5 ITA 1713   |  9 2N Arnaudo Davide 0.5 ITA 1714 0 - 1

8 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1897   |  0 - F

9 14 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Babilonia Mauricio Rafael2.5 COL 2022   |  4 1N Farina Alessio 3 ITA 1899 Â½ - Â½

2 2 1N Pesiri Rossano 2 ITA 1942   |  7 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1728 1 - 0

3 6 1N Sattanino Andrea 2 ITA 1858   |  3 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1904 0 - 1

4 8 2N Moschetto Giuliano 1.5 ITA 1715   |  12 3N Ponso Ivo 1.5 ITA 1554 1 - 0

5 9 2N Arnaudo Davide 1.5 ITA 1714   |  13 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1499 Â½ - Â½

6 11 2N Borello Paola 1 ITA 1559   |  16 NC Collida' Marco 1 ITA 1329 1 - 0

7 15 NC Marengo Gianluca 1 ITA 1368   |  14 NC Marengo Giancarlo 1 ITA 1425 1 - 0

8 10 1N Milanesio Pietro 0.5 ITA 1713   |  5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1897 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Babilonia Mauricio Rafael3 COL 2022   |  2 1N Pesiri Rossano 3 ITA 1942 Â½ - Â½

2 8 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA 1715   |  6 1N Sattanino Andrea 2 ITA 1858 0 - 1

3 12 3N Ponso Ivo 1.5 ITA 1554   |  9 2N Arnaudo Davide 2 ITA 1714 0 - 1

4 14 NC Marengo Giancarlo 1 ITA 1425   |  10 1N Milanesio Pietro 1.5 ITA 1713 0 - 1

5 16 NC Collida' Marco 1 ITA 1329   |  5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1897 0 - 1

6 4 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1899   |  1 - F

7 3 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1904   |  0 - F

8 7 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1728   |  1 - F

9 11 2N Borello Paola 2 ITA 1559   |  0 - F

10 13 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1499   |  1 - F

11 15 NC Marengo Gianluca 2 ITA 1368   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Farina Alessio 4.5 ITA 1899   |  2 1N Pesiri Rossano 3.5 ITA 1942 Â½ - Â½

2 7 1N Medaglia Enzo 3 ITA 1728   |  1 NC Babilonia Mauricio Rafael3.5 COL 2022 0 - 1

3 13 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1499   |  6 1N Sattanino Andrea 3 ITA 1858 1 - 0

4 10 1N Milanesio Pietro 2.5 ITA 1713   |  8 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA 1715 1 - 0

5 11 2N Borello Paola 2 ITA 1559   |  15 NC Marengo Gianluca 2 ITA 1368 1 - 0

6 16 NC Collida' Marco 1 ITA 1329   |  12 3N Ponso Ivo 1.5 ITA 1554 0 - 1

7 3 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1904   |  0 - F

8 9 2N Arnaudo Davide 3 ITA 1714   |  1 - F

9 5 1N Ciaramella Antonio 1 ITA 1897   |  0 - F

10 14 NC Marengo Giancarlo 1 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

1 Babilonia Mauricio Rafael
NC COL   Elo FIDE: 2022 Perf: 2041 Media: 1847.33 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 308 0.86 Â½ 0 0

2 N 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897 125 0.67 1 1 1

3 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 118 0.66 1 2 2

4 B 4 1N Farina Alessio ITA 1899 123 0.67 Â½ 2 2

5 B 2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 80 0.61 Â½ 2 2

6 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 294 0.85 1 3 3

4.32 3 3

2 Pesiri Rossano
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2025 Media: 1784.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 229 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 2N Borello Paola ITA 1559 383 0.91 1 2 2

4 B 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 214 0.77 1 3 3

5 N 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -80 0.39 Â½ 3 3

6 N 4 1N Farina Alessio ITA 1899 43 0.56 Â½ 3 3

3.42 3 3

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1982 Media: 1788.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Borello Paola ITA 1559 345 0.89 1 1 1

2 N 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 189 0.75 1 2 2

3 B 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -118 0.34 0 2 2

4 N 6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 46 0.56 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

2.54 3 3

4 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2036 Media: 1748.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 345 0.89 1 1 1

2 B 15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 1 1 2

3 N 6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 41 0.56 1 2 3

4 N 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -123 0.33 Â½ 2 3

5 0 1 F 2 4

6 B 2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 -43 0.44 Â½ 2 4

2.22 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OPEN SOCIALE  CITTA  DI COSTIGLIOLE  (1311015A)
Costigliole - 24-09-2013 - 29-10-2013

5 Ciaramella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1541 Media: 1640.75 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 0 0

2 B 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -125 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 184 0.74 0 0 0

5 N 16 NC Collida' Marco ITA 1329 1 0 1

6 0 0 F 0 1

1.07 0 1

6 Sattanino Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1672 Media: 1688.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 4 1N Farina Alessio ITA 1899 -41 0.44 0 0 2

4 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -46 0.44 0 0 2

5 N 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 143 0.69 1 1 3

6 N 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 1 3

1.57 1 3

7 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1704 Media: 1675.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 0 0 0

2 N 9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 14 0.52 1 1 1

3 B 16 NC Collida' Marco ITA 1329 1 1 2

4 N 2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 -214 0.23 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -294 0.15 0 1 3

0.9 1 3

8 Moschetto Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1648 Media: 1642.83 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Collida' Marco ITA 1329 1 0 1

2 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -189 0.25 0 0 1

3 N 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 Â½ 0 1

4 B 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 161 0.71 1 1 2

5 B 6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -143 0.31 0 1 2

6 N 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 2 0.5 0 1 2

1.77 1 2
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9 Arnaudo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1796 Media: 1703.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Babilonia Mauricio RafaelCOL 2022 -308 0.14 Â½ 0 0

2 B 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 -14 0.48 0 0 0

3 N 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 1 0.5 1 1 1

4 B 13 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 Â½ 1 1

5 N 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 160 0.71 1 2 2

6 0 1 F 2 3

1.83 2 3

10 Milanesio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1794 Media: 1707.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 -229 0.21 0 0 0

2 N 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -1 0.5 0 0 0

4 B 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897 -184 0.26 1 1 1

5 N 14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425 1 1 2

6 B 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -2 0.5 1 2 3

2.18 2 3

11 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1802 Media: 1593.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -345 0.11 0 0 0

2 B 14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425 1 0 1

3 N 2 1N Pesiri Rossano ITA 1942 -383 0.09 0 0 1

4 B 16 NC Collida' Marco ITA 1329 1 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 1 0 3

0.2 0 3

12 Ponso Ivo
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1650 Media: 1623.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Farina Alessio ITA 1899 -345 0.11 0 0 0

2 B 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 1 0 1

4 N 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -161 0.29 0 0 1

5 B 9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -160 0.29 0 0 1

6 N 16 NC Collida' Marco ITA 1329 1 0 2

0.98 0 2
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13 Ciancia Giampiero
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 72 Perf: 1709 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897 -398 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -216 0.22 Â½ 1 1

4 N 9 2N Arnaudo Davide ITA 1714 -215 0.23 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -359 0.1 1 2 3

0.63 2 3

14 Marengo Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -33 Perf: 927 Media: 1624.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -433 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Borello Paola ITA 1559 -134 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Marengo Gianluca ITA 1368 57 0.58 0 0 1

5 B 10 1N Milanesio Pietro ITA 1713 -288 0.16 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.14 0 2

15 Marengo Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 27 Perf: 1437 Media: 1633.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 -360 0.1 1 1 1

2 N 4 1N Farina Alessio ITA 1899 -531 0.08 0 1 1

3 B 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 -186 0.26 0 1 1

4 B 14 NC Marengo Giancarlo ITA 1425 -57 0.42 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 11 2N Borello Paola ITA 1559 -191 0.25 0 2 2

1.11 2 2

16 Collida' Marco 
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -21 Perf: 956 Media: 1690.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -386 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 1N Medaglia Enzo ITA 1728 -399 0.08 0 0 1

4 N 11 2N Borello Paola ITA 1559 -230 0.21 0 0 1

5 B 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1897 -568 0.08 0 0 1

6 B 12 3N Ponso Ivo ITA 1554 -225 0.22 0 0 1

0.68 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Ciancia Giampiero ITA 4 3.0 1796 1826 1499 1960 M 106833

14 NC Marengo Giancarlo ITA 3 0.0 1710 910 1425 2001 M 142424

15 NC Marengo Gianluca ITA 4 1.0 1685 1492 1368 2001 M 142423

16 NC Collida' Marco ITA 5 0.0 1690 890 1329 1964 M 144364
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